
Gmina Konopnica, Rynek 15, 98-313 Konopnica 

 
Urząd Gminy w Konopnicy - Rynek 15, 98-313 Konopnica, tel. 43 842 44 19 

 
Strona | 1  

 

Konopnica, 3 lipca 2024 roku 
Numer postępowania: GKO.271.7.2024 

Wykonawcy wszyscy 
 
Dotyczy postępowania pn.: Modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Konopnica 
 

Zamawiający – Gmina Konopnica informuje, iż działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień na zapytania Wykonawców 
zgodnie z poniższym: 
 
Pytania Wykonawcy nr 1 
Szanowni Państwo, po przeprowadzonej wizji lokalnej prosimy o wyjaśnienie następujących kwestii: 
 
Szkoła w Konopnicy  
Sala informatyczna 
 

• w jaki osprzęt ma być wyposażona skrzynka KARWASZ (brak projektu)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że skrzynka KARWASZ (rozdzielnia) zabezpieczająca obwody zasilające 
urządzenia komputerowe musi być wyposażona w osprzęt zabezpieczający poszczególne obwody 
zasilające. Aparaturę modułową zabezpieczającą rozdzielnię, kontrolki sygnalizacji zasilania. Dobór 
powyższych urządzeń należy dokonać na etapie montażu zgodnie z obowiązującymi normami  
i przepisami prawa. 
 

• w jakim zakresie ma być dokonana przeróbka instalacji elektrycznej? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że przeróbka instalacji elektrycznej polegać ma na całkowitym rozłączeniu  
i demontażu istniejących instalacji oraz wykonanie całkowicie nowej instalacji teletechnicznej oraz 
elektrycznej zasilającej oraz oświetleniowej wraz z niezbędnymi zabezpieczeniami w obrębie  sali zajęć. 

• czy usługa obejmuje demontaż starego osprzętu sieciowego i jakie urządzenia mają być 
zamontowane w nowej szafie? 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że należy zdemontować całą instalację LAN (okablowanie, szafa CPD, osprzęt 
sieciowy, itp.) oraz instalację zasilającą urządzenia komputerowe. W nowej szafie dystrybucyjnej należy 
zamontować : UPS, switche, serwer danych, panele krosowe, organizery kabli. 

• proszę o podanie rozmiaru listew elektroinstalacyjnych z PCW (dotyczy również 2 pozostałych 
lokalizacji) 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że dobór listew elektroinstalacyjnych oraz ich wielkości dokonuje wykonawca 
w zależności zaproponowanego sposobu prowadzenia tras kablowych, grubości i ilości przewodów, 
które mają być w nich poprowadzone. 
 

• jakiej kategorii i jakiej klasy palności mają być przewody izolowane logiczne oraz jakiej kategorii 
mają być gniazda komputerowe RJ? (dotyczy również 2 pozostałych lokalizacji)? 



Gmina Konopnica, Rynek 15, 98-313 Konopnica 

 
Urząd Gminy w Konopnicy - Rynek 15, 98-313 Konopnica, tel. 43 842 44 19 

 
Strona | 2  

 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że okablowanie logiczne oraz gniazda komputerowe RJ45 należy wykonać kat. 
6 UTP. W tej samej kategorii należy zamontować panel krosowe. Klasa palności przewodów musi 
spełniać obowiązujące przepisy prawa. 
 
Sala językowa 
 

• w kosztorysie Zamawiający wymaga zaprawiania bruzd 21m , czy w takim razie sam wykuje 
bruzdy?. W kosztorysie brak jest wykucia bruzd. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga aby Wykonawca uwzględnił w ofercie zarówno wykucie jak i zaprawienie bruzd, 
otworów, przebić itp. w ilościach niezbędnych do prawidłowego wykonania instalacji podtynkowych, 
ilości podane w przedmiarze robót są ilościami orientacyjnymi i mogą się różnić w zależności od 
przyjętej aranżacji. Przedmiar robót stanowiący załącznik do niniejszej SWZ jest jedynie materiałem 
pomocniczym dla Wykonawcy w celu ustalenia ceny ryczałtowej. Ilości i opisów poszczególnych pozycji 
przedmiaru robót nie należy traktować jako ostatecznie definiujących wymagania dla danych robót. 
Nawet jeżeli w przedmiarze – nie ujęto całego zakresu robót, to roboty muszą być wycenione  
i wykonane według: STWiORB i obowiązujących przepisów technicznych, wiedzy technicznej, zapisów 
w niniejszej SWZ. 
 

• w jakim zakresie ma być dokonana przeróbka instalacji elektrycznej? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że przeróbka instalacji elektrycznej polegać ma na całkowitym rozłączeniu  
i demontażu istniejących instalacji oraz wykonanie całkowicie nowej instalacji teletechnicznej oraz 
elektrycznej zasilającej oraz oświetleniowej wraz z niezbędnymi zabezpieczeniami w obrębie  sali zajęć. 

• brak w opisie przedmiotu zamówienia aranżacji pomieszczeń w zakresie mebli oraz koloru 
płyty z jakiej mają być wykonane meble. Cena płyt jest uzależniona od wybranego koloru. Nie 
jest więc możliwe ustalenie ceny mebli 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie narzuca aranżacji pomieszczeń w zakresie mebli aby nie ograniczać konkurencji  
i możliwości zaoferowania różnych rozwiązań,. Decyzja dotycząca kolorów mebli zostanie podjęta 
przez Zamawiającego po przedstawieniu przez wykonawcę koncepcji aranżacji. 

• Jaki ma być rozmiar krzeseł. Zamawiający wymaga, aby były dostępne rozmiary krzesła: 
1,2,3,4,5,6. Cena krzesła jest uzależniona od rozmiaru 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie jest w stanie na tym etapie określić liczby krzeseł w konkretnym rozmiarze. Rozmiar 
ustalony zostanie po uzgodnieniu z Dyrektorem placówki na etapie realizacji zadania. 
 
Szkoła w Rychłocicach 
Sala językowa 
 

• w kosztorysie Zamawiający wymaga zaprawiania bruzd , czy w takim razie sam wykuje bruzdy? 
W kosztorysie brak jest wykucia bruzd. 

 



Gmina Konopnica, Rynek 15, 98-313 Konopnica 

 
Urząd Gminy w Konopnicy - Rynek 15, 98-313 Konopnica, tel. 43 842 44 19 

 
Strona | 3  

 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga aby Wykonawca uwzględnił w ofercie zarówno wykucie jak i zaprawienie bruzd, 
otworów, przebić itp. w ilościach niezbędnych do prawidłowego wykonania instalacji podtynkowych, 
ilości podane w przedmiarze robót są ilościami orientacyjnymi i mogą się różnić w zależności od 
przyjętej aranżacji. Przedmiar robót stanowiący załącznik do niniejszej SWZ jest jedynie materiałem 
pomocniczym dla Wykonawcy w celu ustalenia ceny ryczałtowej. Ilości i opisów poszczególnych pozycji 
przedmiaru robót nie należy traktować jako ostatecznie definiujących wymagania dla danych robót. 
Nawet jeżeli w przedmiarze – nie ujęto całego zakresu robót, to roboty muszą być wycenione  
i wykonane według : STWiORB i obowiązujących przepisów technicznych, wiedzy technicznej, zapisów 
w niniejszej SWZ 
 

• w jakim zakresie ma być dokonana przeróbka instalacji elektrycznej? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że przeróbka instalacji elektrycznej polegać ma na całkowitym rozłączeniu  
i demontażu istniejących instalacji oraz wykonanie całkowicie nowej instalacji teletechnicznej oraz 
elektrycznej zasilającej oraz oświetleniowej wraz z niezbędnymi zabezpieczeniami w obrębie  sali zajęć. 

• brak w opisie przedmiotu zamówienia aranżacji pomieszczeń w zakresie mebli oraz koloru 
płyty z jakiej mają być wykonane meble. Cena płyt jest uzależniona od wybranego koloru. Nie 
jest więc możliwe ustalenie ceny mebli 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie narzuca aranżacji pomieszczeń w zakresie mebli aby nie ograniczać konkurencji  
i możliwości zaoferowania różnych rozwiązań,. Decyzja dotycząca kolorów mebli zostanie podjęta 
przez Zamawiającego po przedstawieniu przez wykonawcę koncepcji aranżacji. 

• Jaki ma być rozmiar krzeseł. Zamawiający wymaga, aby były dostępne rozmiary krzesła: 
1,2,3,4,5,6. Cena krzesła jest uzależniona od rozmiaru 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie jest w stanie na tym etapie określić liczby krzeseł w konkretnym rozmiarze. Rozmiar 
ustalony zostanie po uzgodnieniu z Dyrektorem placówki na etapie realizacji zadania. 
 

Szkoła w Szynkielowie 
Sala językowa 
 

• w kosztorysie Zamawiający wymaga zaprawiania bruzd , czy w takim razie sam wykuje bruzdy? 
W kosztorysie brak jest wykucia bruzd. 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga aby Wykonawca uwzględnił w ofercie zarówno wykucie jak i zaprawienie bruzd, 
otworów, przebić itp. w ilościach niezbędnych do prawidłowego wykonania instalacji podtynkowych, 
ilości podane w przedmiarze robót są ilościami orientacyjnymi i mogą się różnić w zależności od 
przyjętej aranżacji. Przedmiar robót stanowiący załącznik do niniejszej SWZ jest jedynie materiałem 
pomocniczym dla Wykonawcy w celu ustalenia ceny ryczałtowej. Ilości i opisów poszczególnych pozycji 
przedmiaru robót nie należy traktować jako ostatecznie definiujących wymagania dla danych robót. 
Nawet jeżeli w przedmiarze – nie ujęto całego zakresu robót, to roboty muszą być wycenione  
i wykonane według : STWiORB i obowiązujących przepisów technicznych, wiedzy technicznej, zapisów 
w niniejszej SWZ. 



Gmina Konopnica, Rynek 15, 98-313 Konopnica 

 
Urząd Gminy w Konopnicy - Rynek 15, 98-313 Konopnica, tel. 43 842 44 19 

 
Strona | 4  

 

 

• w jakim zakresie ma być dokonana przeróbka instalacji elektrycznej? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że przeróbka instalacji elektrycznej polegać ma na całkowitym rozłączeniu  
i demontażu istniejących instalacji oraz wykonanie całkowicie nowej instalacji teletechnicznej oraz 
elektrycznej zasilającej oraz oświetleniowej wraz z niezbędnymi zabezpieczeniami w obrębie  sali zajęć. 

• W jakim zakresie ma być dokonana przeróbka instalacji CO? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że przeróbki instalacji C.O. należy dokonać w taki sposób aby instalację 
przypodłogową schować w przewidzianych do wykonania warstwach posadzkowych, natomiast 
instalacje ścienne i podsufitowe ukryć w przedściance i zabudowie podsufitowej z płyt gipsowo-
kartonowych na stelażu metalowym. W zakresie praz C.O. jest również wymiana grzejników wraz  
z przeróbką przyłączy i wymianą zaworów grzejnikowych. 
 

• brak w opisie przedmiotu zamówienia aranżacji pomieszczeń w zakresie mebli oraz koloru 
płyty z jakiej mają być wykonane meble. Cena płyt jest uzależniona od wybranego koloru. Nie 
jest więc możliwe ustalenie ceny mebli 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie narzuca aranżacji pomieszczeń w zakresie mebli aby nie ograniczać konkurencji  
i możliwości zaoferowania różnych rozwiązań,. Decyzja dotycząca kolorów mebli zostanie podjęta 
przez Zamawiającego po przedstawieniu przez wykonawcę koncepcji aranżacji. 

• Jaki ma być rozmiar krzeseł. Zamawiający wymaga, aby były dostępne rozmiary krzesła: 
1,2,3,4,5,6. Cena krzesła jest uzależniona od rozmiaru 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie jest w stanie na tym etapie określić liczby krzeseł w konkretnym rozmiarze. Rozmiar 
ustalony zostanie po uzgodnieniu z Dyrektorem placówki na etapie realizacji zadania. 
 

• wykucie drzwi zewnętrznych (brak montażu nowych drzwi, które rzekomo mają być 
zamontowane jak to ustalono w czasie wizji lokalnej i rozmowy z użytkownikiem) 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający zrezygnował z wymiany drzwi zewnętrznych. Wykonawca powinien uwzględnić w ofercie 
wykucie istniejących drzwi zewnętrznych w projektowanej sali językowej i zamurowanie powstałego 
po nich otworów w ścianie a następnie uzupełninie tynków wewnętrznych i gładzi w miejscu 
zamurowania oraz wykonanie warstw wykończeniowych zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 
zawartym w STWiORB. Natomiast od strony zewnętrznej należy uzupełnić ocieplenie, wykonać na całej 
ścianie warstwę zbrojącą z siatki podtynkowej, wykończyć tynkiem strukturalnym i pomalować farbami 
silikonowymi w kolorystyce zbliżonej do obecnej elewacji. Należy również rozebrać istniejące schody 
zewnętrzne i uzupełnić w tym miejscu utwardzenia z kostki brukowej. 
 

• Zamawiający wymaga w każdej lokalizacji oprawy oświetleniowe 15 szt. Uwzględniając 
wielkość pomieszczenia na salę językową to 15 szt. opraw to chyba za dużo. Proszę o określenie 
liczby opraw uwzględniając wielkość pomieszczenia 

 



Gmina Konopnica, Rynek 15, 98-313 Konopnica 

 
Urząd Gminy w Konopnicy - Rynek 15, 98-313 Konopnica, tel. 43 842 44 19 

 
Strona | 5  

 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że ilości podane w przedmiarze robót są ilościami orientacyjnymi i mogą się 
różnić w zależności od przyjętej aranżacji. Przedmiar robót stanowiący załącznik do niniejszej SWZ jest 
jedynie materiałem pomocniczym dla Wykonawcy w celu ustalenia ceny ryczałtowej. Ilości i opisów 
poszczególnych pozycji przedmiaru robót nie należy traktować jako ostatecznie definiujących 
wymagania dla danych robót. Nawet jeżeli w przedmiarze – nie ujęto całego zakresu robót, to roboty 
muszą być wycenione i wykonane według : STWiORB i obowiązujących przepisów technicznych, wiedzy 
technicznej, zapisów w niniejszej SWZ. Dokładna ilość opraw powinna uwzględniać wielkość 
pomieszczeń, przyjęte rozwiązania aranżacji (układ stanowisk), obowiązujące normy i warunki 
techniczne oraz inne przepisy określające niezbędne oświetlenie w tego typu obiektach. Zamawiający 
wymaga aby Wykonawca wraz z dokumentami odbiorowymi (deklaracje, certyfikaty, atesty, aprobaty 
itp. na wbudowane materiały i urządzenia) wykonał i dostarczył Zamawiającemu protokoły z pomiarów 
natężenia oświetlenia wykonane przez uprawnione do tego osoby, stwierdzające, że we wszystkich 
salach komputerowych i językowych spełnione są przepisy wynikające z odpowiednich norm  
i warunków technicznych określonych dla tego typu obiektów. 

• Wnoszę również o zamieszczenie w specyfikacji aranżacji wszystkich pomieszczeń wraz z ich 
wymiarami , gdyż ich brak uniemożliwia wycenę np. kosztu instalacji teletechnicznej. 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dysponuje aranżacjami pomieszczeń i nie narzuca określonego sposobu ich aranżacji. 
Aranżację powinny być wykonane w taki sposób aby rozmieścić określoną ilość stanowisk w sposób 
funkcjonalny, zgodny z obowiązującymi przepisami, normami, warunkami technicznymi i wiedzą 
techniczną. 

Zamawiający umożliwia wszystkim potencjalnym Wykonawcą dokonanie wizji lokalnej na obiektach i 
dokonania inwentaryzacji pomieszczeń według własnych potrzeb niezbędnych do wykonania 
przedmiotowego zadania z SWZ, STWiORB, opisem przedmiotu zamówienia i wymaganiami 
technicznymi.   Wykonawca musi we własnym zakresie i na własny koszt zakupić i dostarczyć wszystkie 
niezbędne materiały i urządzenia potrzebne do zrealizowania zadania w całości zgodnie z SWZ, 
STWiORB, normami i przepisami odrębnymi, fachową wiedzą techniczną jak również pomocniczo 
przedmiarami robót. 
 
Pytania Wykonawcy nr 2 
1. Czy Zamawiający pod nazwą „Modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Konopnica 

” rozumie: 

− wykonanie wszystkich prac budowlanych opisanych w SWZ, 

− dostawę, instalacja i uruchomienie pracowni językowych, 

− dostawę, instalację i uruchomienie pracowni komputerowych w tym : uruchomienie 
komputerów stacjonarnych, dokończenie instalacji, skonfigurowanie i aktywacja systemu 
operacyjnego na komputerach, założenie kont lokalnych (użytkownika i administratora) na 
komputerach, podłączenie komputerów do sieci Internet, połączenie i skonfigurowanie 
połączeń komputerów z serwerem danych poprzez utworzenie kont użytkowników na 
serwerze danych, 

− instalację i aktywację oprogramowania Office 

− instalacje, uruchomienie i konfiguracje urządzeń sieciowych, serwerów danych, urządzeń 
wielofunkcyjnych, podłączenie do sieci Internet, itp.) celem stworzenia całościowego systemu 
pozwalającego na pracę nauczyciela i uczniów bez jakiejkolwiek ingerencji Zamawiającego? 

 
 



Gmina Konopnica, Rynek 15, 98-313 Konopnica 

 
Urząd Gminy w Konopnicy - Rynek 15, 98-313 Konopnica, tel. 43 842 44 19 

 
Strona | 6  

 

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza. 

2. Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę oferującego urządzenie wielofunkcyjne, 
które obsługuje gramaturę papieru z podajnika bocznego w zakresie 60-300 g/m2.? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza urządzenie wielofunkcyjne o ww. parametrach. 

3. W opisie przedmiotu zamówienia dla Szkoły Podstawowej im. 72 Pułku Piechoty Radom w 
Konopnicy jest opisany przełącznik minimum 24 portowy, przy czym w pracowni jest konieczność 
podłączenia 25 komputerów. W związku z powyższym, czy Zamawiający oczekuje dostawy 2 
przełączników 24 portowych, czy też jednego 48 portowego? 

Odpowiedź: 
Zamawiający w ramach zadania oczekuje dostawy dwóch przełączników 24 portowych. 

4. W opisie przedmiotu zamówienia przy komputerach typu AIO jest opisana gwarancja z czasem 
skutecznej naprawy - do końca następnego dnia roboczego, przy urządzeniach wielofunkcyjnych z 
czasem reakcji – do końca następnego dnia roboczego; Jednocześnie w projekcie umowy znajduje 
się zapis: 

W okresie gwarancji czynności związane z usunięciem wady przeprowadzone będą w lokalizacjach 
określonych w § 1 ust. 1 lub przez wskazany serwis Wykonawcy i na koszt Wykonawcy w ciągu 14 
dni od daty otrzymania pisemnego zawiadomienia od Zamawiającego o konieczności usunięcia 
wady (§ 8). 

Czy zapisy projektu umowy dotyczące realizacji serwisu i warunków gwarancyjnych należy 
stosować dla pozostałego sprzętu, wyposażenia oraz wykonanych prac, których to czas naprawy, 
reakcji serwisu nie został określony w Załącznikach nr: 9 , 10, 11 i 13  do SWZ? 

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że czas skutecznej naprawy dla komputerów oraz urządzeń wielofunkcyjnych 
wynosi – do końca następnego dnia roboczego po zgłoszeniu natomiast pozostałe zapisy dotyczące 
usunięcia wady w ciągu 14 dni dotyczą pozostałego sprzętu wyposażenia i pozostałych prac. 
 
Pytanie Wykonawcy nr 3 
Pytanie Dotyczy: Urządzeń wielofunkcyjnych. Czy w trakcie trwania gwarancji Zamawiający będzie 
pokrywał koszty wymaganych przez Producenta obowiązkowych przeglądów technicznych urządzeń 
realizowanych przez serwis producenta, czy też koszty te muszą być uwzględnione w zaoferowanej 
cenie proponowanego urządzenia ? 
 
Odpowiedź: 
Wykonawca powinien uwzględnić w składanej ofercie koszty wymaganych obowiązkowych 
przeglądów w czasie trwania gwarancji. 
 
Pytanie Wykonawcy nr 4 
1. Czy na potwierdzenie spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu 

dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej w zakresie wykonanych dostaw i usług 
Zamawiający uzna wykonane usługi na rzecz prywatnych podmiotów gospodarczych?  



Gmina Konopnica, Rynek 15, 98-313 Konopnica 

 
Urząd Gminy w Konopnicy - Rynek 15, 98-313 Konopnica, tel. 43 842 44 19 

 
Strona | 7  

 

 
Odpowiedź: 
Zamawiający uzna tylko te dostawy i usługi, które zostały wykonane na rzecz Zamawiającego 
publicznego ze względu na możliwość ewentualnej weryfikacji. 
 
2. Czy Zamawiający uzna referencje lub inne dokumenty potwierdzające należyte wykonanie dostaw 

i usług wystawione na podmioty realizujące zadania jako podwykonawca?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający uzna referencje lub inne dokumenty potwierdzające należyte wykonanie dostaw i usług 
wystawione na podmioty, które zrealizowały te zadania jako podwykonawca pod warunkiem, że 
dokumenty wystawione bądź potwierdzone przez Zamawiającego (inwestora) publicznego na rzecz 
którego te dostawy lub usługi zostały wykonane, a podwykonawca ten będzie wykonywał roboty 
budowlane lub usługi do realizacji których te zdolności są wymagane. 
 
3. Czy Zamawiający posiada rolety okienne które należy zamontować w pracowniach?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga, aby Wykonawca uwzględnił w ofercie zakup, dostawę i montaż rolet okiennych 
we własnym zakresie. Ilości i wymiary poszczególnych rolet należy wymierzyć w miejscu montażu. 
Zastosowane rolety powinny ograniczyć przedostanie się promieni słonecznych w takim zakresie aby 
możliwa była praca na stanowiskach komputerowych. 
 
4. Czy Zamawiający posiada jakiekolwiek inne materiały lub urządzenia potrzebne do realizacji 

niniejszego zamówienia?  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada żadnych materiałów, urządzeń ani sprzętu na potrzeby realizacji niniejszego 
zamówienia. Wykonawca musi we własnym zakresie i na własny koszt zakupić i dostarczyć wszystkie 
niezbędne materiały i urządzenia potrzebne do zrealizowania zadania w całości zgodnie z SWZ, 
STWiORB, normami i przepisami odrębnymi, wiedzą techniczną jak również pomocniczo przedmiarami 
robót. 
 
5. Zamawiający przewiduje zakończenie przedmiotu zamówienia w terminie 3 miesięcy od dnia 

podpisania umowy w związku z czym realizacja prac obejmie również rok szkolny. Czy ze względu 
na specyfikę prac oraz obiektów w których te roboty i dostawy mają być wykonywane  
Zamawiający przewiduję czasowe wyłączenie całości lub części obiektów z użytkowania na czas 
realizacji zadania? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje wyłączenia obiektów z użytkowania na czas realizacji zadania. Wykonawcy 
udostępnione zostaną jedynie te pomieszczenia w których mają być realizowane dostawy i usługi. 
Zamawiający informuje, że dostawy i usługi będą realizowane w obiektach czynnych. Zaleca się aby 
wszystkie prace uciążliwe, generujące hałas, zanieczyszczenia lub zagrożenia dla osób postronnych 
wykonane były w okresie wakacyjnym bądź w godzinach wolnych od zajęć lekcyjnych. 
 
 
 
 



Gmina Konopnica, Rynek 15, 98-313 Konopnica 

 
Urząd Gminy w Konopnicy - Rynek 15, 98-313 Konopnica, tel. 43 842 44 19 

 
Strona | 8  

 

6. Czy Zamawiający dysponuję inwentaryzacją oraz projektem (aranżacją) przedmiotowych 
pomieszczeń w których mają być wykonane dostawy i usługi budowlane?  

 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dysponuje aranżacjami pomieszczeń i nie narzuca określonego sposobu ich aranżacji. 
Aranżacje powinny być wykonane w taki sposób aby rozmieścić określoną ilość stanowisk w sposób 
funkcjonalny, zgodny z obowiązującymi przepisami, normami, warunkami technicznymi i wiedzą 
techniczną. Zamawiający umożliwia wszystkim potencjalnym Wykonawcom wykonanie wizji lokalnej 
na obiektach i dokonania inwentaryzacji pomieszczeń według własnych potrzeb niezbędnych do 
wykonania przedmiotowego zadania zgodnie z SWZ, STWiORB, opisem przedmiotu zamówienia i 
wymaganiami technicznymi. 

 
 

Przedmiotowe pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia,  
a powyższe odpowiedzi należy uwzględnić w ofercie. 

 
 

(-) Jacek Kurowski 
Wójt Gminy Konopnica 


